北京中医医院顺义医院超声科彩超设备维保服务政府采购项目

（第二次）

中标公告

一、招标编号：ZYZB-2025-0795

二、项目名称：北京中医医院顺义医院超声科彩超设备维保服务政府采购项目（第二次）

三、中标信息

中标单位名称：北京三康卓越医疗器械有限公司

中标单位地址：北京市怀柔区宝山镇碾子村 222 号 201 室

中标金额：小写：￥2,838,000.00

大写：人民币贰佰捌拾叁万捌仟元整

四、主要标的信息

标的名称：北京中医医院顺义医院超声科彩超设备维保服务政府采购项目（第二次）

服务范围（项目用途）：北京中医医院顺义医院（北京市顺义区中医医院）拟进行超声科彩超

设备维保服务政府采购项目采购。

服务要求（简要技术要求）：北京中医医院顺义医院（北京市顺义区中医医院）拟进行超声科

彩超设备维保服务政府采购项目采购（具体内容详见招标文件第五章采购需求）。

服务期限（合同履行期限）：三年。

服务标准：满足采购人需求。

五、评审专家名单：史洪征（组长）、刘玉珍、杨小富、李焰、董鑫